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   УКРАЇНА                                               
НОВОГРАД-ВОЛИНСЬКА МІСЬКА РАДА      
ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

 РІШЕННЯ 
    сімнадцята  сесія                                                                             восьмого скликання                                    

від                      №  

Про внесення змін до Програми розвитку та фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства «Новоград-Волинське міськрайонне територіальне медичне об’єднання»  на 2021 рік 
            Керуючись статтею 25,  підпунктом 22 пункту 1 статті 26, статтею 60 Закону України «Про місцеве самоврядування  в Україні», законами України «Основи законодавства України про охорону здоров’я», «Про державні фінансові гарантії медичного обслуговування населення», «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо удосконалення законодавства з питань діяльності закладів охорони здоров’я», Бюджетним Кодексом України, враховуючи лист комунального некомерційного підприємства «Новоград-Волинське міськрайонне територіальне медичне об’єднання» від 08.12.2021 № 2431,  та з метою забезпечення якісною медичною допомогою населення Новоград - Волинської міської об´єднаної територіальної громади, міська рада
ВИРІШИЛА:

1.Внести зміни до Програми  розвитку та фінансової підтримки  комунального некомерційного підприємства «Новоград-Волинське міськрайонне  територіальне медичне об’єднання» на 2021 рік, затверджену рішенням міської ради від 23.12.2020 № 26, а саме:

1.1. У пункті 7 Паспорта Програми цифри «402 016,6» замінити цифрами   «297 047,9»;
1.2. Пункт 11 в додатку до Програми «План  заходів Програми розвитку і фінансової підтримки комунального некомерційного підприємства «Новоград-Волинське міськрайонне  територіальне медичне об’єднання» на 2021 рік» викласти у новій редакції:
 
 Міський голова                                                                            Микола БОРОВЕЦЬ
	№ з/п
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів,  програми
	Строк виконання заходу
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість),
тис. грн.
	В тому числі з  бюджету Новоград-Волинської  міської ТГ,

тис. грн.

	11.
	Інші виплати населенню 
	відшкодування витрат на виплату пільгових пенсій;

- відшкодування витрат по забезпеченню інсуліном інсулінозалежних хворих відповідно до державної програми «Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет»;

- відшкодування витрат, пов’язаних з відпуском лікарських засобів безоплатно або на пільгових умовах відповідно до чинного законодавства, в тому числі:

-для лікування орфанних захворювань.
	2021р.
	Бюджетні кошти 
Державні кошти
	631,6

3 600,0

4 941,4

1 818,4


	407,5
4 941,4

1 818,4



	
	Всього
	
	
	
	297 047,9
	267 232,4

	
	Бюджетні кошти
	
	
	
	106 858,9
	77 043,4

	
	Власні кошти підприємства
	
	
	
	190 189,0
	190 189,0


        2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань соціальної політики, охорони здоров’я, освіти, культури та спорту  (Широкопояс О.Ю.)  та  заступника міського голови   Борис Н.П.
Міський голова                                                                             Микола БОРОВЕЦЬ
	Порівняльна таблиця до проекту рішення  

	 
	до змін
	після змін

	№ з/п
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів,  програми
	Строк виконання заходу
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис.грн.
	В тому числі з  бюджету Новоград-Волинської  міської ТГ

тис. грн.
	Назва напряму діяльності (пріоритетні завдання)
	Перелік заходів,  програми
	Строк виконання заходу
	Джерела фінансування
	Орієнтовні обсяги фінансування (вартість), тис.грн.
	В тому числі з  бюджету Новоград-Волинської  міської ТГ,

тис. грн.

	11
	Інші виплати населенню
	- відшкодування витрат на виплату пільгових пенсій;

- відшкодування витрат по забезпеченню інсуліном інсулінозалежних хворих відповідно до державної програми «Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет»;

- відшкодування витрат, пов’язаних з відпуском лікарських засобів безоплатно або на пільгових умовах відповідно до чинного законодавства, в тому числі:

-для лікування орфанних
	2021р.
	Бюджетні кошти 
Державні кошти
	569,4
 3 600,0
	345,4
	Інші виплати населенню
	- відшкодування витрат на виплату пільгових пенсій;

- відшкодування витрат по забезпеченню інсуліном інсулінозалежних хворих відповідно до державної програми «Централізовані заходи з лікування хворих на цукровий та нецукровий діабет»;

- відшкодування витрат, пов’язаних з відпуском лікарських засобів безоплатно або на пільгових умовах відповідно до чинного законодавства, в тому числі:

-для лікування орфанних
	2021р.
	Бюджетні кошти 
Державні кошти
	631,6

3 600,0
	407,5

	
	
	
	
	Державні кошти
	3600,0
4 941,4

1 818,4
	4 941,4

1 818,4
	
	
	
	Державні кошти
	3600,0
4941,4

1818,4
	4941,4

1818,4

	 
	Всього
	 
	 
	 
	296 985,7
	267 170,2
	Всього
	 
	 
	 
	297 047,9
	 267 232,4

	 
	Бюджетні кошти
	 
	 
	 
	106 796,7
	76 981,2
	Бюджетні кошти
	 
	 
	 
	106 858,9
	77 043,4

	
	Власні кошти Підприємства
	
	
	
	190 189,0
	190 189,0
	Власні кошти Підприємства
	
	
	
	190 189,0
	190 189,0

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Начальник відділу з питань

охорони здоров’я та медичного

забезпечення міської ради                                                                                                                                                
Алла БОРИШКЕВИЧ
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